
ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 68/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 831/2021

Às 09:00 do dia 20/07/2022, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal,
em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão Eletrônico, Amparo
legal Lei 10.520/2002 c/c Decreto 10.024/2019, cujo objeto é (Constitui objeto da presente licitação a aquisição de equipamentos e materiais através
da Resolução SES/MG nº 7.242/2020, que autoriza o repasse de parcela percepciona de incentivo financeiro para o fortalecimento dos Programas
Estaduais da Rede de Urgência e Emergência no Estado de Minas Gerais, com o fomento em aquisições de
insumos/equipamentos/materiais/formação destinados para custeio e investimento na Atenção Domiciliar do SAD (Serviço de Atenção Domiciliar)
de Sabará-MG, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.). 
Inicialmente, o(a) Pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo
a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lance e dado prosseguimento aos demais tramites do processo
até sua fase de homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso. Apenas após homologado do
processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 08/07/2022
Limite de impugnação: 17/07/2022
Final da Proposta/Início da Sessão: 20/07/2022 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações

Solicitação Resposta

GUSTAVO HENRIQUE CARREGA

Esclarecimento
PROPOSTA AJUSTADA

ivan teixeira nogueira

Esclarecimento
catalogo veiculo

LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO

Esclarecimento
Sr.(a) Pregoeiro(a) segue a proposta e catálogo.

Lote 1

LOTE 1

Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPIT CNPJ/CPF 42.650.279/0001-07

Data/hora de envio 19/07/2022 16:12:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - OTOSCOPIO SIMPLES

OTOSCOPIO SIMPLES OTOSCÓPIO VERSÁTIL, COM ILUMINAÇÃO POR FIBRA
ÓPTICA DE ALTA PERFORMANCE. PARA DIAGNÓSTICOS MÉDICOS, INDICADO
PARA AVALIAR TANTO A PARTE INTERNA QUANTO A PARTE EXTERNA DO
OUVIDO. ILUMINAÇÃO BRANCA E DE ALTO BRILHO, COM EXCELENTE NITIDEZ
DA IMAGEM. CONEXÃO PARA PERA DE INSUFLAÇÃO, POSSIBILITA AVALIAR A
MOBILIDADE DA MEMBRANA TIMPÂNICA (PERA OPCIONAL). ESPÉCULOS
DISPONÍVEIS EM DIVERSOS TAMANHOS E MODELOS. FÁCIL SUBSTITUIÇÃO DA
LÂMPADA OU LED. CABO EM METAL RECARTILHADO PARA MELHOR
ERGONOMIA E SEGURANÇA DURANTE O EXAME. REOSTATO PARA CONTROLE
DE INTENSIDADE DA LUZ. ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE 2 PILHAS ALCALINAS
TIPO C OU BATERIA RECARREGÁVEL (OPCIONAL). CABO COMPATÍVEL COM
TODAS AS CABEÇAS VISIO 2000. NÃO CONTÉM LÁTEX. KIT UN
SOBRESSALENTE QUE ACOMPANHAM O PRODUTO: 05 ESPÉCULOS
AURICULARES AUTOCLAVÁVEIS (2.5, 3.0, 4.0, 5.0 E 10MM; 07 ESPÉCULOS PARA
OUVIDO 2.5MM 07 ESPÉCULOS PARA OUVIDO 4.0MM; 01 ESTOJO LUXO PARA
OTOSCÓPIO E SEUS ACESSÓRIOS, 01 LÂMPADA 2.5V XENON HALÓGENA.
BENEFÍCIOS: TRANSMISSÃO DA LUZ POR FIBRA ÓPTICA, SEM OBSTRUÇÕES,
SEM REFLEXOS E SEM AQUECIMENTO. LÂMPADA 2.5V OU 3.5V, DE XENON OU
LED, PROPORCIONA LUZ MAIS BRANCA E BRILHANTE, PROJETANDO A
VERDADEIRA COR DO TECIDO. CABEÇA EM ABS E AÇO INOX, ALTAMENTE
RESISTENTE À IMPACTOS E CORROSÕES. AMPLO CAMPO DE VISÃO COM
AUMENTO DE 3 VEZES. LENTE GIRATÓRIA PERMITE INSTRUMENTAÇÃO COM
AMPLIAÇÃO DA IMAGEM. ABERTURA NA BASE DO CABO, PERMITE UTILIZAR

1 UNIDADE 640,00



BATERIA RECARREGÁVEL. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: TRANSMISSÃO DA LUZ:
FIBRA ÓPTICA; LÂMPADA: XENON; MATERIAL DA CABEÇA: ABS E AÇO INOX;
MATERIAL DO CABO: METAL; ACABAMENTO DO CABO: RECARTILHADO;
TENSÃO: 2.5V OU 3.5V; ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS TIPO C; REOSTATO PARA
CONTROLE DA LUZ: POSSUI; LENTE DE AUMENTO: 3 VEZES; COMPRIMENTO
TOTAL: 190CM; PESO TOTAL: 200G; CERTIFICAÇÕES: ANVISA; FDA U.S. –
FOODDRUG ADMINISTRATION; CE 0120; ISO13485; ISO9001

Marca: MIKATOS Fabricante: MIKATOS Modelo: PORTATIL

Lote 2

LOTE 2

Fornecedor: HEALTH SANTA LUZIA EIRELI CNPJ/CPF 27.602.134/0001-39

Data/hora de envio 19/07/2022 14:19:50 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - ANDADOR

Andador Em Alumínio Com Rodas Da Mercur É Prático, Seguro, Durável E Versátil. Possui
Sete Níveis De Regulagem De Altura E É Dobrável Por Um Só Pino De Ajuste. 5 UNIDADE 249,00

Marca: JAGUARIBE Fabricante: JAGUARIBE Modelo: JAGUARIBE

Lote 3

LOTE 3

Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPIT CNPJ/CPF 42.650.279/0001-07

Data/hora de envio 19/07/2022 16:12:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - ASPIRADOR DE SECRECOES ELETRICO MOVEL

ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL ASPIRADOR DE SECREÇÃO É UM
EQUIPAMENTO DE SUCÇÃO, QUE ASPIRA OS MAIS VARIADOS TIPOS DE
SECREÇÃO COM MUITA EFICIÊNCIA. O ASPIRADOR DE SECREÇÃO ASPIRA
LÍQUIDOS E SECREÇÕES, IDEAL PARA USO CLÍNICO, ODONTOLÓGICO,
VETERINÁRIO E CIRÚRGICO. O MOTOR DO ASPIRADOR DE SECREÇÃO
EQUIPADO COM PROTETOR TÉRMICO QUE ATUA COMO DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA, GARANTINDO MAIOR VIDA ÚTIL AO ASPIRADOR. O ASPIRADOR
DE SECREÇÃO FUNCIONAL, COMPACTO, NÃO REQUER UM MANUTENÇÃO E
LUBRIFICANTES. O PRODUTO DEVERÁ SER UTILIZADO E/OU ORIENTADO POR
UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO; CARACTERÍSTICAS: PORTÁTIL,
SILENCIOSO, ECONÔMICO E DE FÁCIL MANUSEIO; ASPIRA LÍQUIDOS E
SECREÇÕES; FÁCIL LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO SEM NECESSIDADE DE
MANUTENÇÃO E LUBRIFICANTES; USO CLÍNICO, ODONTOLÓGICO,
VETERINÁRIO E CIRÚRGICO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; VOLTAGEM DE
127/220 VCA; CONSUMO DE ENERGIA: 59/60 W; FREQUÊNCIA DE 60 HZ; SISTEMA:
DIAFRAGMA; VÁCUO DE 0 A 550 MMHG (REGULÁVEL); VÁLVULA AUTOMÁTICA
DE NÍVEL; MOTOR COM PROTETOR TÉRMICO E 3 ROLAMENTOS SELADOS;
GARANTIA DE 1 ANOS MEDIDAS: CAPACIDADE DO RECIPIENTE: 1,3 L
DIMENSÕES DO APARELHO: COMPRIMENTO: 31 CM – LARGURA: 12 CM –
ALTURA: 22 CM PESO DO APARELHO: 2,17 KG TOTAL COM EMBALAGEM: 2,59 KG

4 UNIDADE 390,00

Marca: NEVONI Fabricante: NEVONI Modelo: 5005

Lote 4

LOTE 4

Fornecedor: PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli CNPJ/CPF 34.444.108/0001-95

Data/hora de envio 19/07/2022 15:29:53 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - CADEIRA DE BANHO HIGIENICA

CADEIRA DE BANHO HIGIENICA 10 UNIDADE 975,00

Marca: DELLAMED Fabricante: DELLAMED Modelo: D60 (ANVISA 80795950029)

Lote 5

LOTE 5

Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPIT

CNPJ/CPF 42.650.279/0001-07



Data/hora de envio 19/07/2022 16:12:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - ELETROCARDIOGRAFO CAPTACAO DOS 12 CANAIS DE DERIVACAO

ELETROCARDIOGRAFO CAPTAÇÃO DOS 12 CANAIS DE DERIVAÇÃO
(I,II,III,AVR,AVL,AVF,V1,V2,V3,V4,V5,V6) COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE
PULSO DE MARCA-PASSO. REALIZA O REGISTRO ATRAVÉS DE IMPRESSORA
TÉRMICA DE ALTA RESOLUÇÃO QUE PERMITE INSERIR OS DADOS DO
PACIENTE ALÉM DE ID, FREQUÊNCIA CARDÍACA, GANHO, VELOCIDADE,
DERIVAÇÃO, DATA E HORA, MEDIÇÕES DE QRS/QT/PR. COM MEMÓRIA PARA
ARMAZENAMENTO DE ATÉ 100 REGISTROS DE ECG PARA POSTERIOR
IMPRESSÃO, TAMBÉM É POSSÍVEL EXPORTAR OS ARQUIVOS NOS FORMATOS
DAT, PDF, DICOM, SCP, FDA, XML OU TRANSFERIR VIA INTERNET OU CONEXÃO
USB. COM TEMPO DE IMPRESSÃO DE ATÉ 10 SEGUNDOS, BOTÃO COPY PARA
CÓPIA AUTOMÁTICA DO ÚLTIMO EXAME REALIZADO E AJUSTE AUTOMÁTICO
DA LINHA DE BASE, OTIMIZANDO O POSICIONAMENTO DA IMPRESSÃO.
OPERAÇÃO POR TECLADO TOUCH SCREEN ALFA NUMÉRICO COM SIMPLES
OPERAÇÃO E COM BOTÕES DE TOQUE ÚNICO E VISUALIZAÇÃO SIMULTÂNEA
DOS 12 TRAÇADOS DE ECG EM TEMPO REAL E DOS PARÂMETROS DE AJUSTE
EM TELA LCD COLORIDA DE 5”. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO O
EQUIPAMENTO NÃO ESTIVER EM USO. CARACTERÍSTICAS: AQUISIÇÃO
SIMULTÂNEA DOS 12 CANAIS DE DERIVAÇÕES COM CABO PACIENTE DE 10
VIAS. REGISTRO ATRAVÉS DE IMPRESSORA TÉRMICA DE ALTA RESOLUÇÃO
POSSIBILITANDO IMPRESSÃO DOS 12 CANAIS. LAUDO INTERPRETATIVO:
FUNÇÃO DE INTERPRETAÇÃO PARA AUXÍLIO NO DIAGNÓSTICO MÉDICO
ATRAVÉS DO CÓDIGO DE MINNESOTA DE CLASSIFICAÇÃO DE ARRITMIAS.
MODO DE OPERAÇÃO: MANUAL, AUTOMÁTICOS, RITMO, SELECIONÁVEIS.
IMPRESSÃO DO GRUPO DE DERIVAÇÕES NO MODO AUTOMÁTICO: 2,5 A 10
SEGUNDOS. INDICADORES: REDE ELÉTRICA, FUNCIONAMENTO DE BATERIA,
DETECÇÃO DA DERIVAÇÃO, ELETRODO SOLTO, FALTA DE PAPEL, NÍVEL DE
CARGA DA BATERIA, BIP QRS. ITENS INCLUSOS: 01 (UM) CABO PACIENTE DE 10
VIAS. 01 (UM) CONJUNTO DE ELETRODOS PARA MEMBROS. 01 (UM) CONJUNTO
DE ELETRODOS PRECORDIAIS. 01 (UM) CABO DE ALIMENTAÇÃO 3 PINOS
PADRÃO ABNT. 01 (UMA) BOBINA DE PAPEL PARA REGISTROS DE EXAMES. 01
(UM) ADAPTADOR DE ALIMENTAÇÃO. 01 (UMA) BATERIA DE LÍTIO
RECARREGÁVEL. 01 (UM) MANUAL DO USUÁRIO EM PORTUGUÊS. OPCIONAL
DE

1 UNIDADE 6.250,00

Marca: BIONET Fabricante: BIONET Modelo: CARDIOCARE 2000

Lote 6

LOTE 6

Fornecedor: LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO CNPJ/CPF 03.658.257/0001-23

Data/hora de envio 19/07/2022 11:13:25 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - TENS ESTIMULACAO ELETRICA TRANSCUTANEA TRANSCUTANEOUS ELECTRICAL NERVE STIMULATION, FES ESTIMULACAO ELETRICA
FUNCIONAL FUNCTIONAL ELECTRICAL STIMULATION E CORRENTE RUSSA

TENS ESTIMULACAO ELETRICA TRANSCUTANEA TRANSCUTANEOUS
ELECTRICAL NERVE STIMULATION, FES ESTIMULACAO ELETRICA FUNCIONAL
FUNCTIONAL ELECTRICAL STIMULATION E CORRENTE RUSSA

2 UNIDADE 1.180,00

Marca: IBRAMED Fabricante: IBRAMED Modelo: NEURODY II

Lote 7

LOTE 7

Fornecedor: LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO CNPJ/CPF 03.658.257/0001-23

Data/hora de envio 19/07/2022 11:13:25 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - APARELHO DE ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA

APARELHO DE ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA 1 UNIDADE 1.499,00

Marca: IBRAMED Fabricante: IBRAMED Modelo: SONOPULSE III

Lote 8

LOTE 8

Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPIT CNPJ/CPF 42.650.279/0001-07

Data/hora de envio 19/07/2022 16:12:46 Avaliação da proposta: Classificado.



Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - DEA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO

DEA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:
DIMENSÕES: 22 CM (A) X 42 CM (L) X 39 CM (C); PESO APROXIMADO: 11,4KG;
MONITOR CARDÍACO: 01 CANAL ECG COM ATÉ 7 DERIVAÇÕES, INDICAÇÃO
DIGITAL DE FREQUÊNCIA CARDÍACA DE 0 A 250 BPM, MONITORAÇÃO DE ECG
ATRAVÉS DO CABO PACIENTE OU ATRAVÉS DAS PRÓPRIAS PÁS DO
DESFIBRILADOR, QUE CONTA COM PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DE
ENERGIA. ALARMES PARA ARRITMIAS E ELETRODO SOLTO, PRÉ-
AMPLIFICADOR FLUTUANTE E SINAL SONORO DA ONDA “R”. DESFIBRILADOR:
O EQUIPAMENTO CONTA COM ALÇA DE TRANSPORTE E SUPORTE PARA FIXAR
AS PÁS, BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, DISPOSITIVO DE TESTE DAS PÁS
AGREGADO AO GABINETE E OPCIONAL DE ENTRADA PARA FONTE EXTERNA
PARA USO EM AMBULÂNCIAS. UN 01 ENTRE SUAS FUNÇÕES ESTÃO
SINCRONISMO INTERNO, PERMITINDO O PROCEDIMENTO DE CARDIOVERSÃO,
SISTEMA "ANULA CARGA" E REGISTRO DE EVENTOS. O CARDIOVERSOR COM
BATERIA MDF-03 POSSIBILITA O USO DE PÁS INTERNAS E EXTERNAS, ADULTO
E INFANTIL, COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA DA ESCALA DE ENERGIA DE
ACORDO COM O JOGO DE PÁS UTILIZADO. CARACTERÍSTICAS GERAIS:
CARDIOVERSOR/DESFIBRILADOR COM MONITOR CONVENCIONAL
MONOFÁSICO. MONITOR COM TECLADO MEMBRANA PARA SELAÇÃO DE
CARGA (DE 1J A 360J) E DISPLAY LCD. BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL.
MONITORAÇÃO EM 01 CANAL DE 7 DERIVAÇÕES DO SINAL DE ECG. FUNÇÃO
SINCRONISMO INTERNO. FUNÇÃO "ANULA CARGA" AUTOMÁTICA APÓS 45
SEGUNDOS. TEMPO DE CARGA MÁXIMA (360J) MENOR QUE 15 SEGUNDOS.
DISPOSITIVO DE TESTE DAS PÁS AGREGADO AO GABINETE E SELEÇÃO
AUTOMÁTICA DE ESCALA DE ENERGIA DE ACORDO COM O JOGO DE PÁS
UTILIZADO. FUNÇÃO MANUAL PARA O REGISTRO DE EVENTOS. ITENS
INCLUSOS: 01 CABO DE FORÇA TRIPOLAR; 01 CABO PACIENTE 05 VIAS; 01 JOGO
DE PÁS EXTERNAS ADULTO; 02 FUSÍVEIS 3A/250V COM RETARDO; 02 FUSÍVEIS
1,5A/250V COM RETARDO; 05 ELETRODOS; 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES;
EQUIPAMENTO MONOFÁSICO COM INDICAÇÃO LUMINOSA DA ONDA "R" E
TECLA LIGA/DESLIGA DE SINCRONISMO COM MONITOR PARA CARDIOVERSÃO.
TECLADO MEMBRANA SENSÍVEL AO TOQUE COM INDI

1 UNIDADE 8.000,00

Marca: CMOS DRAKE Fabricante: CMOS DRAKE Modelo: LIFE 400 FUTURA

Lote 9 (Lote Fracassado)

LOTE 9

Lote 10 (Lote Fracassado)

LOTE 10

Lote 11 (Lote Fracassado)

LOTE 11

Lote 12

LOTE 12

Fornecedor: PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli CNPJ/CPF 34.444.108/0001-95

Data/hora de envio 19/07/2022 15:29:53 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

12 - MULETAS CANADENSES

MULETAS CANADENSES 2 UNIDADE 172,98

Marca: INDAIA Fabricante: INDAIA Modelo: CFIP

Lote 13

LOTE 13

Fornecedor: KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/CPF 44.403.694/0001-83

Data/hora de envio 19/07/2022 15:09:21 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

13 - AUTOMOVEL ZERO KM PARA 7 PASSAGEIROS

AUTOMOVEL ZERO KM PARA 7 PASSAGEIROS 1 UNIDADE 141.800,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: GM CHEVROLET Modelo: SPIN PREMIER 07 LUGARES



Lances

Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.700,00 20/07/2022 09:11:36

Lote 1 Aberta ATUANTE COMERCIAL LTDA
03.479.428/0001-57 2.000,00 20/07/2022 09:11:40

Lote 1 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

799,00 20/07/2022 09:11:43

Lote 1 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 700,00 20/07/2022 09:14:06

Lote 1 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

699,90 20/07/2022 09:14:18

Lote 1 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 650,00 20/07/2022 09:14:36

Lote 1 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

649,90 20/07/2022 09:14:43

Lote 1 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 649,00 20/07/2022 09:20:52

Lote 1 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

640,00 20/07/2022 09:21:30

Lote 1 Negociação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

640,00 20/07/2022 09:38:12

Lote 2 Aberta ATUANTE COMERCIAL LTDA
03.479.428/0001-57 250,00 20/07/2022 09:11:51

Lote 2 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 249,00 20/07/2022 09:14:15

Lote 2 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 490,00 20/07/2022 09:17:53

Lote 2 Negociação HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 249,00 20/07/2022 09:38:15

Lote 3 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

999,00 20/07/2022 09:11:59

Lote 3 Aberta ATUANTE COMERCIAL LTDA
03.479.428/0001-57 600,00 20/07/2022 09:12:12

Lote 3 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

599,90 20/07/2022 09:12:28

Lote 3 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 3.318,00 20/07/2022 09:13:08

Lote 3 Aberta ATUANTE COMERCIAL LTDA
03.479.428/0001-57 490,00 20/07/2022 09:13:15

Lote 3 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

489,00 20/07/2022 09:13:22

Lote 3 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 400,00 20/07/2022 09:14:23

Lote 3 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

399,90 20/07/2022 09:14:31

Lote 3 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 395,00 20/07/2022 09:14:45

Lote 3 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

394,90 20/07/2022 09:15:11

Lote 3 Aberta BH LABORATORIOS LTDA EPP
22.283.196/0001-01 2.160,00 20/07/2022 09:19:33

Lote 3 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 394,00 20/07/2022 09:21:02

Lote 3 Aberta LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 390,00 20/07/2022 09:21:36



PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

Lote 3 Negociação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

390,00 20/07/2022 09:38:17

Lote 4 Aberta ATUANTE COMERCIAL LTDA
03.479.428/0001-57 1.500,00 20/07/2022 09:12:17

Lote 4 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 2.200,00 20/07/2022 09:14:30

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.355,00 20/07/2022 09:19:12

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.340,00 20/07/2022 09:19:59

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.320,00 20/07/2022 09:20:59

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.300,00 20/07/2022 09:21:45

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.299,00 20/07/2022 09:22:56

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.280,00 20/07/2022 09:23:38

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.270,00 20/07/2022 09:24:16

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.250,00 20/07/2022 09:25:08

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.200,00 20/07/2022 09:25:46

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.180,00 20/07/2022 09:26:56

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.150,00 20/07/2022 09:27:23

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.120,00 20/07/2022 09:28:14

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.100,00 20/07/2022 09:29:18

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 1.080,00 20/07/2022 09:29:34

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.000,00 20/07/2022 09:30:00

Lote 4 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 980,00 20/07/2022 09:31:00

Lote 4 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 975,00 20/07/2022 09:31:35

Lote 4 Negociação PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 975,00 20/07/2022 09:38:19

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.990,00 20/07/2022 09:24:06

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.980,00 20/07/2022 09:25:28

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.970,00 20/07/2022 09:25:43

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.960,00 20/07/2022 09:25:49

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.950,00 20/07/2022 09:25:55

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.940,00 20/07/2022 09:26:02

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.939,00 20/07/2022 09:26:12



Lote 5 Aberta LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.938,00 20/07/2022 09:26:19

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.935,00 20/07/2022 09:27:12

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.900,00 20/07/2022 09:27:40

Lote 5 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 8.800,00 20/07/2022 09:27:49

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.890,00 20/07/2022 09:27:50

Lote 5 Aberta BH LABORATORIOS LTDA EPP
22.283.196/0001-01 12.000,00 20/07/2022 09:27:52

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.799,90 20/07/2022 09:27:57

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.790,00 20/07/2022 09:28:01

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.780,00 20/07/2022 09:28:07

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.750,00 20/07/2022 09:28:13

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.740,00 20/07/2022 09:28:33

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.730,00 20/07/2022 09:28:55

Lote 5 Aberta BH LABORATORIOS LTDA EPP
22.283.196/0001-01 9.800,00 20/07/2022 09:29:01

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.729,90 20/07/2022 09:29:09

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.710,00 20/07/2022 09:29:22

Lote 5 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 8.700,00 20/07/2022 09:29:26

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.699,90 20/07/2022 09:29:32

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.650,00 20/07/2022 09:29:49

Lote 5 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 8.600,00 20/07/2022 09:30:10

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.599,00 20/07/2022 09:30:17

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.590,00 20/07/2022 09:30:19

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.580,00 20/07/2022 09:30:28

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.570,00 20/07/2022 09:30:36

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.500,00 20/07/2022 09:30:55

Lote 5 Aberta MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.490,00 20/07/2022 09:31:02



Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.480,00 20/07/2022 09:31:09

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

8.450,00 20/07/2022 09:31:15

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.000,00 20/07/2022 09:31:21

Lote 5 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

7.990,00 20/07/2022 09:31:30

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

7.000,00 20/07/2022 09:31:37

Lote 5 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 6.950,00 20/07/2022 09:31:45

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

6.800,00 20/07/2022 09:32:04

Lote 5 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 9.500,00 20/07/2022 09:33:17

Lote 5 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 6.750,00 20/07/2022 09:33:50

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

6.700,00 20/07/2022 09:34:01

Lote 5 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 6.650,00 20/07/2022 09:34:49

Lote 5 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

6.250,00 20/07/2022 09:35:11

Lote 5 Negociação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

6.250,00 20/07/2022 09:38:21

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.389,00 20/07/2022 09:24:07

Lote 6 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

1.388,00 20/07/2022 09:25:38

Lote 6 Aberta ATUANTE COMERCIAL LTDA
03.479.428/0001-57 1.690,00 20/07/2022 09:26:06

Lote 6 Aberta BH LABORATORIOS LTDA EPP
22.283.196/0001-01 4.500,00 20/07/2022 09:28:06

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.386,00 20/07/2022 09:30:48

Lote 6 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

1.380,00 20/07/2022 09:31:02

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.379,00 20/07/2022 09:31:55

Lote 6 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

1.375,00 20/07/2022 09:32:09

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.374,00 20/07/2022 09:32:49

Lote 6 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

1.370,00 20/07/2022 09:32:57

Lote 6 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 1.450,00 20/07/2022 09:33:24

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.369,00 20/07/2022 09:33:29

Lote 6 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

1.300,00 20/07/2022 09:33:37

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23

1.290,00 20/07/2022 09:33:47



Lote 6 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

1.250,00 20/07/2022 09:33:55

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.249,00 20/07/2022 09:34:02

Lote 6 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

1.190,00 20/07/2022 09:34:14

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.185,00 20/07/2022 09:34:27

Lote 6 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 1.182,00 20/07/2022 09:34:39

Lote 6 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.180,00 20/07/2022 09:34:50

Lote 6 Negociação LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.180,00 20/07/2022 09:38:31

Lote 7 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.578,00 20/07/2022 09:24:15

Lote 7 Aberta ATUANTE COMERCIAL LTDA
03.479.428/0001-57 1.990,00 20/07/2022 09:26:16

Lote 7 Aberta BH LABORATORIOS LTDA EPP
22.283.196/0001-01 3.700,00 20/07/2022 09:28:16

Lote 7 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 1.550,00 20/07/2022 09:33:31

Lote 7 Aberta LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.499,99 20/07/2022 09:33:38

Lote 7 Negociação LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO
03.658.257/0001-23 1.499,00 20/07/2022 09:38:35

Lote 8 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

12.500,00 20/07/2022 09:35:32

Lote 8 Aberta
MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO MEDICO HOSPITALA
21.552.695/0001-94

29.999,00 20/07/2022 09:37:41

Lote 8 Aberta BH LABORATORIOS LTDA EPP
22.283.196/0001-01 24.000,00 20/07/2022 09:38:06

Lote 8 Aberta HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
27.602.134/0001-39 14.990,00 20/07/2022 09:41:54

Lote 8 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 12.400,00 20/07/2022 09:43:07

Lote 8 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

12.300,00 20/07/2022 09:43:23

Lote 8 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 11.000,00 20/07/2022 09:43:30

Lote 8 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

10.000,00 20/07/2022 09:43:43

Lote 8 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 9.950,00 20/07/2022 09:44:07

Lote 8 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

9.940,00 20/07/2022 09:44:17

Lote 8 Aberta PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 9.930,00 20/07/2022 09:45:50

Lote 8 Aberta
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.000,00 20/07/2022 09:46:00

Lote 8 Negociação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPIT
42.650.279/0001-07

8.000,00 20/07/2022 09:57:22

Lote 9 Negociação DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 2.200,00 20/07/2022 09:57:23

Lote 10 Negociação DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 2.320,00 20/07/2022 09:57:25

Lote 11 Negociação DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 800,00 20/07/2022 09:57:27



08.108.696/0001-86

Lote 12 Aberta DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME
08.108.696/0001-86 580,00 20/07/2022 09:49:32

Lote 12 Negociação PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli
34.444.108/0001-95 172,98 20/07/2022 09:57:33

Lote 13 Negociação
KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA
44.403.694/0001-83

141.800,00 20/07/2022 09:57:37

Chat

Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) Bom Dia, Srs. Licitantes vamos iniciar os procedimentos. 20/07/2022 09:01:13

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, vou iniciar a fase de análise de conformidade das propostas com instrumento Convocatório. Por favor
aguarde. 20/07/2022 09:01:31

Sistema As propostas do processo foram abertas e serão analisadas. Aguardem Conectados. 20/07/2022 09:01:42

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 20/07/2022 09:08:27

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 20/07/2022 09:08:28

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, todas as propostas foram classificadas. 20/07/2022 09:08:54

Pregoeiro(a)
Srs. Licitantes, devido a quantidade considerável de itens, iremos deixar aberto para disputa somente 4 (quatro) itens
simultaneamente por ordem crescente. Ficando dessa maneira mais fácil o monitoramento e curso do certame. Desde já,
agradecemos a compreensão de todos.

20/07/2022 09:09:15

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:10:58

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:11:02

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:11:05

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:11:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:21:13

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:23:36

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:23:41

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:33:40

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:35:44

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:36:54

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:37:56

Fornecedor 6 O fornecedor 06 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 09:38:19

Pregoeiro(a) Srs. Fornecedores, no momento oportuno o chat será aberto. 20/07/2022 09:38:59

Fornecedor 5 BOM DIA. JÁ ESTAMOS EM NOSSO VALOR MINIMO NO ITEM 01. GRATA 20/07/2022 09:39:04

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 20/07/2022 09:39:12

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 09:39:16

Pregoeiro(a) Srs. Fornecedores, no momento oportuno o chat será aberto. 20/07/2022 09:39:21

Fornecedor 5 O fornecedor 05 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 09:40:59

Fornecedor 6 O fornecedor 06 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 09:42:36

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 12 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:45:54

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 13 . Senhores fornecedores deem seus lances! 20/07/2022 09:47:09

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 20/07/2022 09:57:44

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 20/07/2022 09:57:45

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 01, seu preço está acima do meu valor de referência para os Lotes 09, 10 e 11 com base no seu último lance
nós de um desconto. 20/07/2022 09:58:13

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 09, seu preço está acima do meu valor de referência para o Lote 12, com base no seu último lance nós de
um desconto. 20/07/2022 09:58:28

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 02, seu preço está acima do meu valor de referência para o Lote 13, com base no seu último lance nós de
um desconto. 20/07/2022 09:58:36

Fornecedor 1 O fornecedor 01 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 09:58:44

Fornecedor 2 O fornecedor 02 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 09:58:51



Fornecedor 1 bom dia . qual estimado para lote 9 e 10 ? 20/07/2022 09:59:06

Fornecedor 2 Bom dia sr pregoeiro, vcs pretendem adquirir veiculo de imediato?? 20/07/2022 09:59:24

Pregoeiro(a) Srs. Fornecedores o valor de referência para o Lote 09 é R$ 1.719,39, para Lote 10 é R$ 1.898,42 e para o Lote 11 é R$
200,98. 20/07/2022 10:00:55

Fornecedor 1 minuto por favor 20/07/2022 10:01:11

Fornecedor 9 Bom dia. Qual estimado dos lotes4 e 12? 20/07/2022 10:01:33

Fornecedor 9 ...considerando valor por item? 20/07/2022 10:01:48

Pregoeiro(a) Srs. Fornecedores o valor de referência para o Lote 12 é R$ 172,98. 20/07/2022 10:02:38

Fornecedor 9 E do lote 4, qual a referência? 20/07/2022 10:03:14

Pregoeiro(a) Srs. Fornecedores o valor de referência para o Lote 04 é R$ 1.007,35. 20/07/2022 10:05:34

Fornecedor 1 vou registrar nosso menor valor, infelizmente nao conseguimos chegar nos estimados . 20/07/2022 10:05:36

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 01, no Lote 09 vamos fechar em R$ 1.891,00? 20/07/2022 10:08:09

Fornecedor 1 Infelizmente nao consigo , registrei nosso menor valor para o lote 9 20/07/2022 10:09:05

Fornecedor 1 registramos nosso menor valor para o lote 10 20/07/2022 10:09:48

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 01, o valor de R$ 800,00 e seu melhor preço para o Lote 11? 20/07/2022 10:10:49

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 02, a entrega será conforme expresso no Edital. 20/07/2022 10:11:29

Fornecedor 1 sim registramos nosso menor valor 20/07/2022 10:11:47

Fornecedor 9 Sr. Pregoeiro, item 12 já corrigido no valor estimado. Obrigado. 20/07/2022 10:13:02

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 01, agradeço pela oferta, mas infelizmente os preços estão muito acima do meu valor de referência. 20/07/2022 10:13:08

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 09, sua oferta foi aceita para o Lote 12. 20/07/2022 10:13:37

Fornecedor 1 ok obrigada 20/07/2022 10:14:11

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:14:44

Pregoeiro(a) O Fornecedor 1 foi desclassificado no lote 09 . 20/07/2022 10:14:50

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:14:58

Pregoeiro(a) O Fornecedor 1 foi desclassificado no lote 10 . 20/07/2022 10:15:01

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:15:14

Pregoeiro(a) O Fornecedor 1 foi desclassificado no lote 11 . 20/07/2022 10:15:18

Pregoeiro(a) calc 20/07/2022 10:16:05

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 02, seu preço está acima do meu valor de referência para o Lote 13, com base no seu último lance nós de
um desconto. 20/07/2022 10:16:22

Fornecedor 2 Bom dia, vc sabe me informar se vcs vao pedir veiculo de imediato? 20/07/2022 10:17:05

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 02, a entrega será conforme expresso no Edital. 20/07/2022 10:17:33

Fornecedor 2 favor abrir a aba de lançar nova proposta 20/07/2022 10:19:30

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 02, o sistema está aberto para lançar sua oferta, tente atualizar a página. 20/07/2022 10:21:20

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 10:21:34

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 20/07/2022 10:22:34

Pregoeiro(a) Sr. Fornecedor 02, sua oferta foi aceita para o Lote 13. 20/07/2022 10:24:17

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:24

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:26

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:30

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:32

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:35

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:37



Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance.

20/07/2022 10:24:39

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:41

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 12 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:45

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 13 . A proposta foi atualizada automaticamente com o valor unitário
do melhor lance. 20/07/2022 10:24:47

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, vou analisar os documentos de habilitação. Por favor aguarde. 20/07/2022 10:25:16

Fornecedor 9 Bom dia. Ok. Aguardando. Obrigado. 20/07/2022 11:22:03

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 20/07/2022 11:22:21

Sistema Lote 2, o fornecedor HEALTH SANTA LUZIA EIRELI foi habilitado. 20/07/2022 12:00:19

Pregoeiro(a)
Fornecedor: HEALTH SANTA LUZIA EIRELI, solicito o anexo de documentos complementares no Lote 2. Conforme
previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá apresentar catálogo do produto ofertado no prazo
máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:01:03

Sistema Lote 13, o fornecedor KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA foi habilitado. 20/07/2022 12:01:21

Pregoeiro(a)
Fornecedor: KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, solicito o anexo de documentos complementares
no Lote 13. Conforme previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá apresentar catálogo do
produto ofertado no prazo máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:01:26

Sistema Lote 5, o fornecedor LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT foi
habilitado. 20/07/2022 12:01:54

Sistema Lote 1, o fornecedor LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT foi
habilitado. 20/07/2022 12:01:54

Sistema Lote 8, o fornecedor LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT foi
habilitado. 20/07/2022 12:01:54

Sistema Lote 3, o fornecedor LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT foi
habilitado. 20/07/2022 12:01:54

Pregoeiro(a)
Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT, solicito o anexo de
documentos complementares no Lote 1. Conforme previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá
apresentar catálogo do produto ofertado no prazo máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:02:01

Pregoeiro(a)
Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT, solicito o anexo de
documentos complementares no Lote 3. Conforme previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá
apresentar catálogo do produto ofertado no prazo máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:02:08

Pregoeiro(a)
Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT, solicito o anexo de
documentos complementares no Lote 5. Conforme previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá
apresentar catálogo do produto ofertado no prazo máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:02:14

Pregoeiro(a)
Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT, solicito o anexo de
documentos complementares no Lote 8. Conforme previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá
apresentar catálogo do produto ofertado no prazo máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:02:20

Sistema Lote 6, o fornecedor LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO foi habilitado. 20/07/2022 12:03:21

Sistema Lote 7, o fornecedor LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO foi habilitado. 20/07/2022 12:03:21

Pregoeiro(a)
Fornecedor: LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO, solicito o anexo de documentos complementares no Lote 6. Conforme
previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá apresentar catálogo do produto ofertado no prazo
máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:03:26

Pregoeiro(a)
Fornecedor: LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO, solicito o anexo de documentos complementares no Lote 7. Conforme
previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá apresentar catálogo do produto ofertado no prazo
máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:03:34

Sistema Lote 4, o fornecedor PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli foi habilitado. 20/07/2022 12:03:48

Sistema Lote 12, o fornecedor PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli foi habilitado. 20/07/2022 12:03:48

Pregoeiro(a)
Fornecedor: PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli, solicito o anexo de documentos complementares no Lote
4. Conforme previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá apresentar catálogo do produto ofertado
no prazo máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:03:54

Pregoeiro(a)
Fornecedor: PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli, solicito o anexo de documentos complementares no Lote
12. Conforme previsto no item 11 do Anexo I do Edital, o licitante vencedor deverá apresentar catálogo do produto
ofertado no prazo máximo de 02 (duas) horas após a solicitação do Pregoeiro.

20/07/2022 12:03:59

Fornecedor 5 O fornecedor 05 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 12:04:13

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, vamos suspender a sessão para análise do catálogo. Continuaremos a sessão no dia 20/07/2022 às
15:30min, para divulgar o resultado da análise dos catálogos e dar seguimento aos prosseguimentos. 20/07/2022 12:04:47

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 12:09:39

Fornecedor 5 O fornecedor 05 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 12:13:43

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, gentileza anexar os catálogos via sistema. Na própria plataforma Licitar. 20/07/2022 12:25:25



Fornecedor 2 O fornecedor 02 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 12:27:37

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 13:19:06

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 20/07/2022 13:34:57

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 20/07/2022 13:35:12

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 13:36:41

Fornecedor 5 O fornecedor 05 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 13:57:30

Fornecedor 5 O fornecedor 05 solicitou envio de mensagem. 20/07/2022 14:01:51

Pregoeiro(a) Boa Tarde, Srs. Licitantes vamos continuar os procedimentos. 20/07/2022 15:34:09

Pregoeiro(a)
Srs. Fornecedores, os catálogos dos produtos apresentada pelos Fornecedores vencedores para os Lotes 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 12 e 13 foi aprovada conforme avaliação da área técnica. O resultado da análise dos catálogos está publicado no
endereço www.sabara.mg.gov.br e como anexo a este Edital no sistema LICITAR.

20/07/2022 15:43:23

Sistema O fornecedor LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 1, 3, 5 e 8.. 20/07/2022 15:43:55

Sistema O fornecedor HEALTH SANTA LUZIA EIRELI foi declarado vencedor do(s) lote(s) 2.. 20/07/2022 15:43:55

Sistema O fornecedor PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli foi declarado vencedor do(s) lote(s) 4 e 12.. 20/07/2022 15:43:55

Sistema O fornecedor LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO foi declarado vencedor do(s) lote(s) 6 e 7.. 20/07/2022 15:43:55

Sistema O fornecedor KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 13.. 20/07/2022 15:43:55

Sistema O(s) Lote(s) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12 e 13., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve ser feita em
até 30 minuto(s) - (Prazo final: 20/07/2022 16:15:44). 20/07/2022 15:45:44

Sistema O(s) Lote(s) 9., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo
final: 20/07/2022 16:15:57). 20/07/2022 15:45:57

Sistema O(s) Lote(s) 10., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve ser feita em até 30 minuto(s) -
(Prazo final: 20/07/2022 16:16:04). 20/07/2022 15:46:04

Sistema O(s) Lote(s) 11., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve ser feita em até 30 minuto(s) -
(Prazo final: 20/07/2022 16:16:10). 20/07/2022 15:46:10

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 20/07/2022 15:46:53

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, como não houve manifestação de intenção de recurso vamos continuar os procedimentos. 20/07/2022 16:18:12

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, os Lotes foram adjudicados aos vencedores. 20/07/2022 16:19:46

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, a sessão está encerrada. 20/07/2022 16:20:05

Pregoeiro(a) Srs. Licitantes, a sessão está encerrada. 20/07/2022 16:20:05

Julgamento de Recursos

Solicitação Resposta

Lista de Classificação do Lote 1

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT 42.650.279/0001-07 640,00

2 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 649,00

3 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 800,00

4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 1.700,00

5 MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO HOSPITALA 21.552.695/0001-94 1.800,00

6 ATUANTE COMERCIAL LTDA 03.479.428/0001-57 2.000,00

Lista de Classificação do Lote 2

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 249,00

2 ATUANTE COMERCIAL LTDA 03.479.428/0001-57 250,00

3 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 298,96

4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 490,00



Lista de Classificação do Lote 3

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT 42.650.279/0001-07 390,00

2 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 394,00

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA 03.479.428/0001-57 490,00

4 BH LABORATORIOS LTDA EPP 22.283.196/0001-01 2.160,00

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 2.500,00

6 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 3.318,00

Lista de Classificação do Lote 4

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 975,00

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 980,00

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA 03.479.428/0001-57 1.500,00

4 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 2.200,00

Lista de Classificação do Lote 5

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT 42.650.279/0001-07 6.250,00

2 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 6.650,00

3 MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO HOSPITALA 21.552.695/0001-94 7.990,00

4 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 9.500,00

5 BH LABORATORIOS LTDA EPP 22.283.196/0001-01 9.800,00

6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 15.000,00

Lista de Classificação do Lote 6

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO 03.658.257/0001-23 1.180,00

2 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 1.182,00

3 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT 42.650.279/0001-07 1.190,00

4 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 1.450,00

5 ATUANTE COMERCIAL LTDA 03.479.428/0001-57 1.690,00

6 BH LABORATORIOS LTDA EPP 22.283.196/0001-01 4.500,00

7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 6.000,00

Lista de Classificação do Lote 7

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO 03.658.257/0001-23 1.499,00

2 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 1.550,00

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA 03.479.428/0001-57 1.990,00

4 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 2.325,70

5 BH LABORATORIOS LTDA EPP 22.283.196/0001-01 3.700,00

6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 6.000,00

Lista de Classificação do Lote 8

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final



1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT 42.650.279/0001-07 8.000,00

2 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 9.930,00

3 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI 27.602.134/0001-39 14.990,00

4 BH LABORATORIOS LTDA EPP 22.283.196/0001-01 24.000,00

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 25.000,00

6 MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO HOSPITALA 21.552.695/0001-94 29.999,00

Lista de Classificação do Lote 9

LOTE FRACASSADO

Lista de Classificação do Lote 10

LOTE FRACASSADO

Lista de Classificação do Lote 11

LOTE FRACASSADO

Lista de Classificação do Lote 12

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 PLG Distribuidora De produtos Hospitalares Eireli 34.444.108/0001-95 172,98

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 580,00

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA 03.479.428/0001-57 600,00

Lista de Classificação do Lote 13

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 141.800,00

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME 08.108.696/0001-86 450.000,00

Avisos do processo

Data / Hora Descrição

20/07/2022 15:45:17 Declaração de fracasso de lote(s). Justificativa: (Negociação não atendeu as expectativas.)

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Usuário Data/Hora Usuário Data/Hora

Lote 1 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 2 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 3 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 4 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 5 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 6 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 7 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 8 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 9 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 10 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 11 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

Lote 12 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55



Lote 13 Demétrius Gil 20/07/2022 16:18:55

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 20 de Julho de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


